
 

BALTIA-PÄIVÄT MALMIN KAUPPAOPPILAITOKSESSA 
2. - 3.3.2004

Tänä keväänä EU-perheeseen liittyvät Baltian maat tulivat tutuksi Malmin 
kauppaoppilaitoksen kaksipäiväisen tapahtuman aikana ti 2.3 ja ke 3.3. 

Päivien aikana luentoihin osallistui ja näyttelyihin tutustui satoja 
kävijöitä, opiskelijoiden lisäksi myös Malmin seudun yrittäjiä.  

 

Baltia-päivien aikana kuultiin useita 
Baltia-aiheisia luentoja. Liettuan 
Suurlähetystön edustaja Arunas 
Jievaltas selvitti Liettuan ajankohtaisia 
talousnäkymiä. Rautakirjan 
kansainvälisen liiketoiminnan johtaja 
Jukka Nikkinen esitteli kioskitoimintaa 
Baltiassa ja hallintojohtaja Hellevi 
Kekäläinen elokuvatoimintaa Baltiassa. 
Entinen kauppaoppilaitoksen opiskelija 
Andero Keronen kertoi oman tarinansa 
Viron markkinoilla toimimisesta. Hänen 
yrityksensä King Berry myy mansikoita 
mm. Prisma-kauppakeskuksissa ja 
toreilla. Yleisöä kiinnosti myös Niko 
Anttilan ja Timo Rättelin luento 
huvipuisto Vembu-Tembumaasta.  
 

Liettuan suurlähetystön edustaja Arunas 
Jievaltas



  
Koulussamme vieraili myös 14 
opiskelijaa ja kaksi opettajaa 
latvialaisesta bisneskoulusta (Liepaja 
Study Scientifical Technical Center, 
joka on osa Riga Technical Universityä). 
Liepajan koulun opettajat Olga 
Semjonova ja Indra Ruperte myös 
pitivät luennot Latviasta päivien aikana.

 

Opiskelija Mika Telinkangas 
tiedotustiimistä kertoo, että päivien 
järjestäminen oli haastavaa, mutta 
onnistuneen tiimityöskentelyn ansiosta 
antoisaa. Tuuli Ranta arkkitehtitiimistä 
mainitsee saaneensa hyviä 
projektityövalmiuksia suunnitellessaan 
ja rakentaessaan Baltia-päivien 
esittelytiloja. 

 

 
Opiskelija Tuuli Ranta oli mukana rakentamassa 

esittelytiloja.

Tilaisuuden juontajat Erja Hakamäki ja 
Niina Metsälä totesivat, että 
juontaminen isolle yleisölle jännitti 
aluksi, mutta toimi hyvänä 
esiintymisharjoituksena.

http://www.rtu.lv/en/index.html


Järjestämisestä päävastuussa oli 
keväällä valmistuvien 
markkinointimerkonomien ryhmä. 
Mukana oli myös matkailualan 
opiskelijaryhmä, joka toteutti Viron, 
Latvian ja Liettuan matkailusta ja 
maantiedosta kertovat standit. Myös 
kaksi yo-pohjaista luokkaa osallistui 
tapahtumaan tekemällä Suomesta 
kertovia esityksiä workshoppeihin sekä 
Baltian talouskatsauksia standeille. 
Projektia ohjasi useita eri opettajia. 
 

 
 

 

 
 

Workshop-toimintaa Baltia-päivillä 
 

Baltia-päivien aikoina yksi luokkatila 
toimi workshoppeina. Tilaisuus 
järjestettiin Malmin kauppaoppilaitoksen 
sekä Liepajan koulun opiskelijoille. 
Ideana oli herättää keskustelua 
kulttuuri- ja markkinateemoista. 
Tiistaipäivän aiheita olivat kaupallinen 
koulutus Suomessa ja Latviassa sekä 
opiskelijoiden vapaa-ajanvietto ja 
arvomaailma. 

  
Keskiviikon aiheita olivat business-tavat 
Suomessa ja Latviassa, ruokakulttuuri 
Suomessa ja Latviassa sekä 
talouselämä ja suhtautuminen EU:hun. 
Alustajina workshopeissa toimivat 
merkonomiopiskelijat sekä Liepajan 
koulun opiskelijat. Keskusteluihin 
osallistui myös muiden luokkien 
opiskelijoita. Työkielenä oli englanti. 
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